
Zarządzenie Nr 235/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 27/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

dotyczącego powołania w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Kapituły Godności Akademickiej  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2, w zw. z § 160 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku  

oraz Uchwałą Senatu Nr 89/2020 z dnia 30 października 2020 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 27/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku dotyczące powołania  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie Kapituły Godności Akademickiej 

poprzez zmianę składu Kapituły w § 1 ust. 2 w następujący sposób:  

1) w miejsce prof. dr. hab. inż. Andrzeja Lepiarczyka – powołuje się prof. dr. hab. inż. 

Bogdana Kuliga – jako przewodniczącego Kapituły; 

2) w miejsce prof. dr. hab. inż. Andrzeja Sechmana – powołuje się prof. dr hab. Dorotę 

Ziębę-Przybylską; 

3) w miejsce prof. dr hab. inż. Agnieszki Filipiak-Florkiewicz – powołuje się prof. dr. hab. 

inż. Jacka Domagałę. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

  

Kraków, dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

         R e k t o r 

 

 

  dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


